
Strona 1 z 2 
 

Uchwała nr 37/2024 

Komitetu Organizacyjnego Samorządu Ratowników Medycznych 

z dnia 3 września 2024 r. 

w sprawie modyfikacji zapisów regulaminu wyboru delegatów  

na Krajowy Zjazd Ratowników Medycznych 

 

 

Na podstawie § 7 ust. 6 zarządzenia Ministra Zdrowia z dnia 4 maja 2023 r. w sprawie 

powołania Komitetu Organizacyjnego Samorządu Ratowników Medycznych  

(Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 32) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Komitet Organizacyjny Samorządu Ratowników Medycznych uzgodnił i zaakceptował 

modyfikację treści regulaminu wyboru delegatów na Krajowy Zjazd Ratowników Medycznych. 

Dokument w wersji po modyfikacji stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 3. 

Niniejsza uchwala została podjęta przy udziale 14 członków Komitetu Organizacyjnego 

Samorządu Ratowników Medycznych na ogólną liczbę 23 członków:  

1) za uchwałą – 14; 

2) przeciw uchwale – 0;  

3) wstrzymało się – 0.  

 

§ 4. 

Imienne wyniki głosów przedstawiają się następująco1. 

 

L.P. Imię i nazwisko 

Oddany głos:  

Za uchwałą/Przeciw 

uchwale/Wstrzymał się 

  1 Roman Badach-Rogowski Za 

                                                           
1 Na podstawie Uchwały nr 5/2023 Komitetu Organizacyjnego Samorządu Ratowników Medycznych z dnia  
13 czerwca 2023 r. w sprawie załączania do uchwał podejmowanych przez Komitet Organizacyjny Samorządu 
Ratowników Medycznych imiennych wyników głosowań. 



Strona 2 z 2 
 

  2 Mateusz Długopolski nieobecny 

  3 Łukasz Fica nieobecny 

  4 Rafał Gajda Za 

  5 Michał Górnikowski Za 

  6 Dariusz Gruda Za 

  7 Przemysław Kaczmarek Za 

  8 Mateusz Komza Za 

  9 Dawid Kossowski Za 

10 Przemysław Król Za 

11 Jarosław Madowicz nieobecny 

12 Kacper Mazurkiewicz Za 

13 Iwona Misiorowska Za 

14 Marcin Nadolny nieobecny 

15 Paweł Nesterak nieobecny 

16 Anna Przybysz Za 

17 Jowita Rutka nieobecny 

19 Paweł Sałustowicz nieobecny 

19 Edyta Wcisło Za 

20 Wojciech Werbicki Za 

21 Krzysztof Wilczek nieobecny 

22 Tomasz Wyciszkiewicz Za 

23 Krzysztof Zub nieobecny 

 

             Mateusz Komza 
 

Przewodniczący Komitetu 

Organizacyjnego Samorządu 

Ratowników Medycznych 

 
/dokument podpisany elektronicznie/ 


		2024-09-09T23:34:38+0200
	MATEUSZ JACEK KOMZA
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: MATEUSZ JACEK KOMZA, PESEL: 83121605516, PZ ID: mateuszkomza




